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                詳細參數

            

            	型號：E010005502

	制造商：G E Power 

	功能描述：MOULDED ENCLOSURE 



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市萊克訊科技有限公司
	E0100-4148-DIPT
	HANOO
	2017+
	DIP
	42589
	深圳代理原裝現貨進口庫存(香港-日本-臺灣)開17點增票
	詢價
	深圳市亞泰盈科電子有限公司
	E0100-4148-DIPT
	HANOO
	
	DIP
	27413
	只做原裝貨值得信賴
	詢價
	千層芯半導體(深圳)有限公司
	E0100-4148-DIPT
	HANOO
	2018+
	SMD
	20000
	一級代理原裝現貨假一罰十
	詢價
	深圳市賽特興科技有限公司
	E0100AD
	ST
	22+
	CAN to-39
	16900
	正規渠道,只有原裝!
	詢價
	深圳市忠信科半導體有限公司
	E0100AD
	ST
	22+
	CAN to-39
	16900
	支持樣品,原裝現貨,提供技術支持!
	詢價
	深圳市星佑電子有限公司
	E0100AD
	ST
	22+
	CAN to-39
	16900
	支持樣品 原裝現貨 提供技術支持!
	詢價
	深圳市芯澤凱科技有限公司
	E0100FD
	ST
	22+
	CAN to-39
	66900
	原裝，可BOM配單
	詢價
	深圳市振宏微科技有限公司
	E0100FD
	ST
	23+
	CAN to-39
	16900
	支持樣品,原裝現貨,提供技術支持!
	詢價
	深圳市特順芯科技有限公司
	E01011BA
	EPSON
	
	DIP-28
	114
	
	詢價
	深圳市宏世佳電子科技有限公司
	E01021FOA
	E
	2023+
	TQFP
	3750
	全新原廠原裝產品、公司現貨銷售
	詢價
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          	E01021-000
	E011201
	E011203
	E011300
	E011400
	E011402
	E0120-018-0380S
	E012584
	E01340A
	E01481-000
	E01-511
	E01-520
	E01-522
	E01-531
	E015342
	E01-541
	E015447
	E0171LA1202
	E01766-000
	E0180-024-0880-S
	E01918
	E01974-000
	E02
	E020
	E-020024DFO
	E020506
	E0208-LIGHTBLUE
	E020907
	E021248
	E02257-000
	E0-2267-00
	E023837
	E024520
	E02-5
	E02-511
	E02-520
	E02-522
	E02-531
	E02-540
	E02-542
	E02606-000
	E027378
	E02807-000
	E02903021
	E02903059
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          	E0111AA
	E011202
	E011204
	E011326
	E011401
	E011881
	E0120-018-0380-S
	E013
	E01340B
	E01-510
	E01-512
	E01-521
	E01-530
	E01-532
	E01-540
	E01-542
	E015811
	E017487
	E017699
	E019027
	E019369
	E01CT
	E02..SET
	E02001-000
	E02006
	E0206-LIGHTBLUE
	E0208-VIOLET
	E021 4-40
	E02221-000
	E022657
	E02308-000
	E0240-034-0880M
	E0248A2-4H4
	E02-510
	E02-512
	E02-521
	E02-530
	E02-532
	E02-541
	E02563-000
	E02735-000
	E028025
	E02823-000
	E02903023
	E029640
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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